
Ympäristöasioiden hallinta on yksinkertaisesti sanottuna tarkoituksellista toimintaa 
luonnonympäristön säilyttämiseksi ja parantamiseksi.

Kaupunkiympäristössä on kolmenlaisia saasteita.

Ensimmäinen on ilmansaasteet. Se on kaupunkiympäristön vaarallisin ja yleisin saaste, joka vaikuttaa 
suoraan eläviin organismeihin, ei ainoastaan siksi, että se kattaa laajoja alueita, vaan myös siksi, että 
liikkuminen on helppoa. Rakennettujen alueiden vaarallisin ilmansaaste on savusumu.

Toinen saastuttaja on veden saastuminen. Kaupunkien vesien osalta kyse on sadevesiviemäreistä. 
Niiden aiheuttama pilaantuminen on jätevesijärjestelmän, valumavesien pintavesien pilaantumista ja 
tuotannon jälkeistä pilaantumista.

Kolmas ja viimeinen on maaperän saastumiseen liittyvä pilaantuminen. Nämä ovat pääasiassa väärin 
varastoituja jätteitä, niin sanottuja villejä kaatopaikkoja, jätteitä, jotka on heitetty paikkoihin, joita ei 
ole tarkoitettu tähän tarkoitukseen, esimerkiksi metsiin ja ojiin.

Kołobrzegin kunnalla, kuten kaikilla Puolan kunnilla, on oltava hyväksytty ympäristönsuojeluohjelma. 
Ohjelma hyväksytään joka neljäs vuosi, ja siitä raportoidaan joka toinen vuosi. Kunnassamme 
viimeinen raportti tehtiin vuonna 2020, ja ensi vuonna tehdään uusi ohjelma. Kaupungin 
kehitysstrategia hyväksyttiin 28. syyskuuta 2020.

Kołobrzegin kaupunki keskittyy kestävään kehitykseen, joka kietoutuu yhteen ympäristönsuojelun 
ulottuvuuden kanssa, säilyttääkseen Puolan rannikkokaupunkien johtavan aseman kylpylä- ja 
kuntoutustoiminnan alalla.

Kołobrzegin kunnalla on käytössään useita välineitä, joiden tarkoituksena on paitsi parantaa 
ympäristön laatua myös torjua sen huononemista.

Tärkeimpiä välineitä ovat avustukset - tässä yhteydessä on kyse tarkoituksellisista avustuksista, olipa 
kyse sitten lämmönlähteiden korvaamisesta, asbestin poistamisesta tai perheiden 
pienviljelypuutarhojen kehittämisestä.

Luvat ja päätökset ovat toinen väline. Meillä on puiden ja pensaiden kaatolupia ja 
ympäristöolosuhteita koskevia päätöksiä, mutta muistakaa myös hulevesiviemäriin liittymistä 
koskevat ehdot.

Toinen väline on valvontalaite.
Valvontatoimia toteutetaan vesisuhteiden häiriöiden, laittomien puiden kaatamisen, jätevesien 
päästämisen sadevesiviemäriin, jätteiden heittämisen, lajittelun puutteen ja polttolähteiden 
valvonnan alalla.

Ennen kaikkea meillä on kuitenkin yleisön kouluttamiseen tarkoitettu väline, jossa olemme todellisia 
asiantuntijoita.
Suurimmat esteet, joita kohtaamme työssämme, ovat ympäristötietoisuuden puute 
lähinnä tietämättömien keskuudessa, jotka eivät välitä luonnonympäristön kohtalosta.

Yhteenvetona voidaan todeta, että kaupunkimme ympäristön laatu on hyvä, mutta eniten huomiota 
olisi kuitenkin kiinnitettävä ympäristötietoisuuden lisäämiseen, ei vain asukkaiden vaan myös 
matkailijoiden keskuudessa,
että huolehtimalla lähiympäristöstämme huolehdimme kaupungistamme ja planeetastamme.


